
Fra: Kari Kjønigsen <kari.kjonigsen@miljodir.no> 
Sendt: tirsdag 23. mai 2017 12.14 
Til: solveig.lone@multiconsult.no; Tonje Nepstad Epland 
Kopi: Nesse, Magne 
Emne: SV: Kai Kjebogen, Manger - Sak nr. 2016/1037 
 
Hei! 
  
Jeg har sett på sakens dokumenter. Multiconsult sendte, på vegne av Radøygruppen, søknad 15. 
mars 2017, etter at Miljødirektoratet hadde stilt krav (i brev av 19. februar 2016) om at 
Radøygruppen må søke om tillatelse til å gjennomføre utfylling i sjø som grunnlag for ny kai.  
  
Miljødirektoratet sendte Radøygruppen en tilbakemelding på søknaden 21. april 2017 der vi skriver 
at utover noen påpekninger, forutsetter vi at tiltakene skjer i henhold til den innsendte tiltaksplanen 
(der mudringen er omtalt), og vi satte noen vilkår, blant annet om overvåking etter tiltak. Vi har også 
påpekt at "dersom undervannssprengningen medfører stor oppvirvling, må det vurderes å bruke 
spesielt skånsomme sprengningsmetoder, tildekking før sprengning, bruk av siltgardin eller annet". 
  
Min vurdering er at saken nå er ferdigbehandlet og at tiltakshaver kan starte arbeidene. 
  
  

Med hilsen 

Kari Kjønigsen 

sjefingeniør, industriseksjon 2 – IN2 

 

Miljødirektoratet  
 

Telefon: 03400 / 73 58 05 00 

Mobil: 48 28 56 48 

E-post: kari.kjonigsen@miljodir.no  

 

www.miljødirektoratet.no - www.miljøstatus.no 
  
  

Fra: solveig.lone@multiconsult.no [mailto:solveig.lone@multiconsult.no]  
Sendt: 23. mai 2017 08:58 
Til: Kari Kjønigsen <kari.kjonigsen@miljodir.no> 
Emne: Kai Kjebogen, Manger - Sak nr. 2016/1037 
  
Hei, 
Eg prøvde nettopp å ringe deg vedr Kai Kjebogen i Manger. Eg har fått opplyst at du har overtatt 
denne saka for Lars Drolshammer. Oppdragsgiver har bedt meg ringe pga tilbakemeldinga frå 
kommunen at sprenging i sjø ikkje kan starte før løyve er gitt av Fylkesmannen eller 
Miljødirektoratet. I tiltaksplanen som eg utarbeidde var det beskrive at det skulle gjerast 
undervassprenging, og at denne skulle gjerast utanom gyteperioden. Eg ville gjerne høyre kva som 
trengs for at tiltakshaver skal få dette løyvet, og om du treng fleire opplysningar frå meg før du kan 
gjere vurderinga. Fint om du kan ringe meg så snart det passer.  
  
Solveig 
  
SOLVEIG LONE 
Senior rådgiver miljøgeologi | Gruppeleder miljøgeologi 
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